
001 |RO 23 0258120F | |DB0BCCDF |07.06 15:25:41.6 |OK |01 |023 |
002 |RO 23 0257737F | |DB01655F |07.06 15:39:14.2 |OK |01 |035 |
003 |RO 24 2035410F | |DB07C3EF |07.06 15:44:22.1 |OK |02 |022 |
004 |RO 24 2035413M | |DA237337 |07.06 15:46:55.1 |OK |01 |007 |
005 |RO 24 2035409M | |DA1AFFA5 |07.06 15:58:05.7 |OK |02 |009 |
006 |RO 23 0257721F | |DB0BCCC4 |07.06 16:01:37.8 |OK |01 |033 |
007 |RO 23 0257747F | |DB0BCCF0 |07.06 16:04:58.2 |OK |02 |037 |
008 |RO 24 0651735M | |DA1AFEE5 |07.06 16:06:50.8 |OK |01 |003 |
009 |RO 24 1169055F | |DB0BCCF6 |07.06 16:16:37.7 |OK |02 |034 |
010 |RO 24 2035417M | |DA1AFF6F |07.06 16:26:54.4 |OK |01 |010 |
011 |RO 24 0651717M | |DA1AFFE4 |07.06 16:37:34.3 |OK |01 |029 |
012 |RO 24 0651743M | |DA1AFFE5 |07.06 16:45:44.2 |OK |01 |024 |
013 |RO 24 0651713M | |DA1AFEE9 |07.06 17:02:42.8 |OK |01 |026 |
014 |RO 24 0651712F | |DB0BCCDE |07.06 17:03:34.4 |OK |01 |032 |
015 |RO 24 2035860M | |DA2370E9 |07.06 17:17:25.6 |OK |01 |002 |
016 |RO 23 0257714M | |DA1AFFD3 |07.06 17:56:45.9 |OK |01 |011 |
017 |RO 24 2035402M | |DA2371B4 |07.06 18:11:38.9 |OK |02 |004 |
018 |RO 24 2035858M | |DA1AFC3D |07.06 18:15:57.4 |OK |02 |005 |
019 |RO 24 0651749M | |DA1AFD78 |07.06 18:26:50.1 |OK |02 |015 |
020 |RO 24 2035414M | |DA1AFEBC |07.06 18:40:06.3 |OK |02 |038 |
021 |RO 24 2035854M | |DA1AFD85 |07.06 18:47:04.0 |OK |02 |016 |
022 |RO 24 2035408F | |DB0BCCD9 |07.06 18:55:36.3 |OK |02 |030 |
023 |RO 24 0651701M | |DA236FCD |07.06 18:57:11.6 |OK |02 |021 |
024 |RO 24 0651715M | |DA237260 |07.06 19:10:05.0 |OK |01 |013 |
025 |RO 23 2019407M | |DA237387 |07.06 19:10:12.1 |OK |01 |001 |
026 |RO 23 0257751M | |DA1AFE62 |07.06 21:14:12.3 |OK |01 |014 |
027 |RO 24 0651705M | |DA1AFE64 |07.06 21:17:02.4 |OK |02 |017 |
028 |RO 23 0257710F | |DB0BCCA7 |08.06 06:23:15.4 |OK |01 |036 |
029 |RO 24 0651716F | |DB0BCCE8 |08.06 09:30:42.9 |OK |01 |025 |
030 |RO 23 0257749M | |DA1AFDE5 |08.06 09:50:18.1 |OK |01 |006 |
031 |RO 24 0651719M | |DA2371C6 |08.06 10:11:23.1 |OK |01 |012 |
032 |RO 24 0651729M | |DA1AFEA5 |08.06 14:45:17.9 |OK |02 |008 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 08.06.2025 20:01

Concurs : Stavros Loc lansare :

Latitudine : 40°7"26.00'N Longitudine : 22°11"3.000'E
Distanta : 537.35 km Ora lansarii : 07.06.2025 07:31:00
Cod columbofil : 739992 Columbofil : Gilcescu Telu Si DanielaAlesia
Latitudine : 44° 53" 20.1' N Longitudine : 23° 13" 53.6' E

Ceas Atomic : 05.06.2025 19:16:52 GPS Ceas Atomic : 08.06.2025 23:01:26 LIVE
Ceas Porumbei : 05.06.2025 19:16:52 +0 Ceas Porumbei : 08.06.2025 23:01:26 +0
Sincronizare : 05.06.2025 19:16:52 GPS +3h
Por. imbarcati : 38 Por. sositi : 32

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.35 Cod concurs: 40593 Serie ceas: 250560
BENZING Live Autorizare: AA902472
1: 38800301 2: 38812096
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